



عبدالمهدی میرکوهی:
تصویب لایحه حمایت
از کودکان و نوجوانان
در آینده نزدیک

صفحه ۲

صور اسرافیل



المأمین زاده؛
جزئیات جدید از
شکایت ایران به دیوان
بین‌المللی دادگستری

صفحه ۲



کمیسیون قضایی مجلس، راهبرد اصلاح نظام حقوقی یادداشت

امیر حسین آبادی، رئیس کلان وکلای مرکز

مردم ایران در هفتم اسفند ماه ۹۴ با حضور پرشور و معنادار خود در حوزه های برگزاری انتخابات حماسه ای دیگر م چون حماسه های خرداد ماه سال های ۷۶ و ۹۲ آفریدند و نمایندگانی از گروه ها و طیف های مختلف انتخاب کردند تا مجلسی متعادل و به دور از تندروی های راست و چپ ایجاد گردد. انتظار رای دهندگان و کل ملت ایران این بود و هست که با حاکمیت تدبیر در مجلس امید در دل آنان زنده شود و با همکاری و پشتیبانی دولت گره های فرو بسته یکی پس از دیگری گشوده شود. در هفتم خرداد ماه ۹۵ با افتتاح رسمی مجلس دم نام نویسی برای کمیسیون های مختلف آغاز شد. یکی از خصوصیات این دوره مجلس شورای اسلامی وجود تعداد نسبتاً زیادی حقوقدان است. طبق شنیده ها حدود ۵۰ نفر از منتخبین ملت حقوقدان هستند. حضور این عده حقوقدان این انتظار را ایجاد می کند که اصول و قواعد قانونگذاری و مبانی حقوق در تصویب قوانین بیشتر از پیش رعایت گردد. قبل از پیروزی انقلاب اسلامی کمیسیون امور قضایی مجلس شورای ایران بیشتر درخواست کننده را داشت. در ادوار مجلس برخی کمیسیون های دیگر بود. جای تعجب بلکه تأسف است که این دوره استقبال چندانی برای کمیسیون نشده و داوطلبان آن محدود به چند نفر است. از نمایندگان حقوقدان به ویژه اساتید محترم دانشگاه ها، قضات و وکلای محترم دادگستری تقاضا می شود با عضویت در کمیسیون حقوقی جایگاه واقعی آنرا حفظ و ارزش و اعتبار آن را از لحاظ تخصصی ارتقاء دهند.

به بهانه بزرگداشت هفته قوه قضائیه

یادداشت و نوشتارهایی از: بهمن کشاورز، علیرضا آذری جانی، شاپور اسماعیلیان، محمد بخشی محبی و محمد علی رضایی



بازی است کار کودک

صفحه ۱۰

کمیسیونهای بی متناهی مجلس متخصصین خواهان کمیسیون های دیگر

سر مقاله

نعمت احمدی - حقوقدان

وقتی به سالیته های مختلف رجوع می کنی تا اسمی اعضای کمیسیونها را با تکیه بر تخصص نمایندگان ببینی، متوجه مطلب مهمی می شوی - اولین کمیسیون که پروپان است کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی است ۲۱ نفر عضو این کمیسیون شده اند از جواد کریمی قدوسی تا علالین پروچردی تا مصطفی کواکبیان، با کمیسیون برنامه و بودجه یا کمیسیون عمران با اقتصاد اما وقتی به کمیسیون اصل ۹۰ می رسی با یک لیست ۹ نفره روبرو می شوی وقتی کمیسیون اقتصادی پروپان با ۲۰ عضو تشکیل می شود اما هنوز تکلیف کمیسیونهای فرهنگی شوراها و امور داخلی مجلس، قضائی و حقوقی و کشاورزی مجلس که از کمیسیونهای به ظاهر بی مشتری مجلس می باشند، روشن نشده است باید پرسید چه کسانی و با چه منظوری کمیسیونهای مانند عمران، برنامه و بودجه، انرژی و صنایع و معادن و امنیت ملی و سیاسی خارجی بیشترین تعداد متقاضی ولی کمیسیون تأییدکننده حقوقی و قضائی با اصل ۹۰ کترین دارند خدای ناکرده منافع بیشتری دارد. و جالب است بدانم کسانی که متقاضی کمیسیونهای پرطرفدار می باشند کتر تخصصی در موضوعات مطرح شده در کمیسیون اصلی دارند و اتفاقاً تخصص آنان بیشتر به کمیسیونهای مانند حقوق قضائی است، قصد ندارم به ذکر اسامی افرادی بپردازم که از دربان حقوقی و قضا وارد مجلس شدند اما انگیزه ای به رفتن در کمیسیون تخصصی خود ندارند، افراد شناخته شده حقوق در کمیسیونهای تخصصی دیگر چه می خواهند؟ اتفاقاً کمیسیون بی مشتری اصل ۹۰ می تواند زبان گویای نظام باشد وقتی در مجلس شرفر شیخ حسین انصاری راد ریاست کمیسیون عملاً تعطیل شده اصل ۹۰ را برعهده گرفت جان تازه ای به رنگهای مجلس شورای اسلامی دوامد و از این کمیسیون ملجاء و پناهگاهی برای درمندگان از ظلم و تعدی قوای سه گانه ساخت به گفته غلامعلی ریاضی همکارم - شیخ نیشابور- ستون فقرات دادخواهی مردم شد.

صاحب این قلم چنین دفعه به تناسیب پرونده های که تعقیب آنها را برعهده داشتم به کمیسیون اصل ۹۰ مراجعه کردم و چه دلسوزانه شیخ نیشابور به درمان دردهای من که از سوء مدیریت برای مردم به وجود آمده بود پرداخت می همین کمیسیون قضائی مجلس که روزگاری پایگاه تغییرقوانین به نفع عامه بود اما هم اکنون تا هنوز نتوانسته نمایندگان را به سوی خود جلب کند.

غلام الواری:
بازرسی از خورد و مستلزم دستور قضایی است

صفحه ۵

پیمان نوروزی:
تظاهر به روزه خواری جرم یا فعل حرام؟

صفحه ۴

مهرداد سعیدی:
تنظیم روابط همسایگان و پرهیز از ضمانت اجرای کیفری

صفحه ۵

غلامرضا کیابهر:
"ساموئل لیوویتز" وکیل مدافع شکست ناپذیر

صفحه ۷

محمد علی دادخواه:
خسود، کارگشایی

صفحه ۱۲

قطره قطره جمع گردد...

چند سال معلوم شود کل سرمایه وزارتخانه و سازمان به ریخته است. چهارم: حقوق بسیار بپردازید تا صاحب منصب لایق اسباب پیشرفت و ترقی کشور را فراهم نماید و با این اقدام مردم ثروتمند بتوانند از ثروت و سرمایه خود بهره ببرند و دکل نفتی متعلق به کشور عزیز ایران در کشور دیگر یافت نشود. چندی در آشنای و خادم ملت که همان روزنامه کیهان است بدانند آنچه سبب آرزوی مردم نجیب و شریف است حقوق ۲۲۲ میلیون تومان که ثبت می شود و در منظر مرئی است، نمی باشد. بلکه اعداد و ارقامی است که با افزایش قیمت نفت، در طول صدارت آقای دکتر محمود احمدی نژاد ریاست سابق دولت های نهم و دهم به دست آمد و معلوم نشد کجا رفت.

قطره قطره جمع گردد...

سپرده سرمایه گذاری آینده ساز

بانک آینده AYANDEH BANK

WWW.BA24.IR

نمایندگان جامعه و کالت در مجمع تشخیص مصلحت نظام

پس از یک سال برگزاری جلسات ماهانه در کمیسیون چشم انداز و امور نخبگان مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست دکتر مداحی و با همکاری صوراسرافیل به منظور بهره گیری از نظرات صاحبان نظر، نخبگان جامعه حقوقی پیرامون تدوین چشم انداز نظام حقوقی - قضایی جمهوری اسلامی ایران و استفاده حداکثری از نهادهای مدنی در این راستا نهایتاً کارگروهی تشکیل شد که این کارگروه ابتدا به مبادله اطلاعات کانونها مفرودا و بعد جلساتی متشکل از ۹ تن از روسای کانونهای وکلای کشور اصالتاً

به صاحب منصبان و کارمندان لایق و صادق حقوق کلان بپردازید

مطلع شدیم جناب آقای دکتر حسن روحانی ریاست محترم جمهوری و همچنین جناب آقای آیت الله صادق آملی لاریجانی ریاست محترم قوه قضائیه هر یک به ترتیب به معاون محترم و ریاست محترم بازرسی کل کشور دستور دادند در مورد پرداخت حقوق کلان به صاحب منصبان رسیدگی شود. همگان می دانند مسئول یا کارمند دولت آیین ملت است و در ایام قبل دیده شد افراد نا صالح با دارایی ملی و میراث آیندگان چه کردند به عنوان یک ایرانی تقاضا می کنم به صاحب منصبان صادق و شریف حقوق کلان پرداخت نمایند. دلایل و جزئیات این است: اول: صاحب منصب شریف و پاکدامن در صد اختلاس و سودجویی نیست، چون شرافت و صداقت سر لوحه او می است. پس آنچه از بودجه عمومی دریافت می کند پاداش امتناری و سلامت او می باشد که ملت آگاهانه پرداخت می نمایند. دوم: سوابق نشان داده افراد باهوش و لایق و صادق تا مدتی در امور دولتی مشغول هستند و پس از آن به علت عدم کفایت و انطباق آنچه به دست می آورند با هزینه و احیاناً فرصت بهتر و بیشتر در بخش خصوصی جذب می شوند و به همین سبب و به طرق گوناگون از سیستم خارج می شوند با این اتفاق خسارت زیادی متوجه ملت می نماید. رخداد اخیر موجب ورود افراد نالایق و نا صادق می شود که عیناً ضرر آن متوجه ملت شریف و عزیز ایران خواهد بود. سوم: حقوق کلان پرداخت نمایند. تا مردم بدانند چه مبلغی بابت چه خدمتی می پردازند؟ نه اینکه بعد از

پذیرش نمایندگی سراسر ایران

هفته نامه حقوقی - اقتصادی صوراسرافیل از شهرستان های کشور نمایندگی فعال می پذیرد:

شرایط اخذ نمایندگی:

- داشتن امکانات دفتری لازم برای نمایندگی
- دارای بودن تجربه در توزیع مطبوعات
- مسیرین تعهدنامه حسن انجام کار
- مزایای نمایندگی:
- سود حاصل از فروش و جلب مشتری
- انتشار ویژه نامه های استانی
- جلب آگهی های جاری برای چاپ در نشریه
- امکان درج اخبار و گزارش های مهم حوزه نمایندگی در نشریه

متقاضیان اخذ نمایندگی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در تمام ایام هفته به استثناء جمعه ها و روزهای تعطیل رسمی با شماره تلفن های ۲۲۸۸۲۴۴۴ و ۲۲۸۸۲۷۹۴ و دفتر صوراسرافیل تماس حاصل کنند.

روابط عمومی هفته نامه صوراسرافیل